N etfl iX PROGENESIS NETFLIX

0200HO11899 PURSUIT x TOPNOTCH x JEDI

A2R2

PINE-TREE-I PURSUIT
PEAK TOPNOTCH NASHVILLE GP-80-2YR-CAN
PROGENESIS TOPNOTCH
BRYHILL NORDIKAS 2*
S-S-I MONTROSS JEDI
BRYHILL PURE NICKELODEON EX-90-7YR-CAN

GTPI 2866

TDTRTLTY MWT TV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF

Reg. #: HOCANM13354031 aAa: 234165 DMS:

Fodt: 07/02/2019 Kappa Casein: AB Beta Casein: A2A2
PRODUKTION | 65 Beseetninger 230 Dotre  89% skh. MACE-G / 04-25
Meelk Ibs Fedt Ibs Fedt % Protein Ibs Protein %
1039 22 -0.08 37 +0.01
NM$ 398 CM$ 407 FM$ 378 GM$ 368 DWP$ 313
Foder Effektivitet RFI Sparet foder Metan effektivitet
104 -76 9 93

Holdbarhed
Celletal

Hunlig Frugtbarhed
Ungdyr overlevelse

Kviens levedygtighed

Frugtbarhed Index

2.6
2.96
-0.8
0.4
0.4
0.4

Kalve immuniteit

Koens reproeffektivitet

Kviens reproeffektivitet

Fodselsindeks

Dgatre Fodselsindeks

Dodfadt Kalv

Dgtre Dodfedt Kalv

EKSTERIGR | 26 Besaetninger 72 Datre  86% skh.

PTAT
Malkeorganer

Lemmer

Hojde

Styrke
Krobsdybde
Malkepraeg
Krydsretning
Krydsbredde
Hasevinkel
Hasestilling
Klovheeldning
Lemmer & Klove Score
Foryvertilhaeftning
Bagyverhgjde
Bagyverbredde
Yverband
Yverdybde
Forpatteafstand
Patteleengde
Bagpatteastand

-2

0.77
0.62
-0.09

Kompositlegeme

Krop

Hoj

Steerk

Stor

Aben
Heeldende
Bred
Kroget
Teetstillende
Lav

Hoj

Fast

Hoj

Bred
Steerk

Hoj
Teetstillede
Lange
Teetstillede

96

0.4

1.9
2.1%
1.3%

58% skh.
37% skh.

5.8%
3.9%

MACE / 04-25

0.41
0.40

+0.68
+0.55
+0.61
+0.61
+0.66
+0.57
+0.18

-0.23

-0.18
+0.16
+0.29
+1.06
+1.45
+0.73
+0.08
+0.47
+0.63
+0.93



